PAGE

[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2013 года №102
О признании утратившим силу решения
Совета депутатов Карталинского

городского поселения от 24.04.2013 года № 27
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Безопасный город» на 2013-2015 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 24.04.2013 года № 27 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Безопасный город» на 2013-2015 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

3. Направить данное решение Главе Карталинского городского поселения для подписания и обнародования, а также размещения на официальном Интернет-сайте www.kartaly74.ru.
Глава Карталинского

городского поселения

М.А.Усольцев